בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 2954-09-11 מדינת ישראל נ' מימון(עציר)

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אבנר מימון

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שביום 6.6.11 בסמוך לשעה 7:20, ליד מחסום אל זעים (להלן: "**המחסום**"), נהג הנאשם ברכב הסעות (להלן: "**הרכב**") ומר דן קוציארו (להלן: "**המתלונן**") נהג ברכב מסוג פיאט (להלן: "**הפיאט**"). על פי הנטען, הנאשם חסם את הפיאט באמצעות הרכב, יצא מהרכב ניגש לחלון הפיאט שהיה פתוח וסטר למתלונן בפניו כמה סטירות.